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Lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi laeiksi arvonlisäverolain, 
Ahvenanmaata koskevista poikkeuksista annetun lain ja oma-aloitteisten verojen 
verotusmenettelystä annetun lain 15 §:n muuttamisesta  
 

 
 
 
Tulli esittää lausuntonaan asiassa seuraavaa: 
 
Tulli on tutustunut valtiovarainministeriössä laadittuun luonnokseen ja toteaa sen 
toteuttavan ao. direktiivien edellyttämät muutokset asianmukaisesti. Tullissa on 
tutustuttu erityisesti ehdotuksen kappaleisiin 2.1.6, 2.2.6, 2.2.8, 3.5, 3.6.4 ja 3.8 sekä 
säännösehdotuksiin yksityiskohtaisine perusteluineen. Mainituissa kohdissa 
käsiteltyjä asioita on valmisteltu tiiviissä yhteistyössä valtiovarainministeriön 
asiantuntijoiden kanssa ja asioita on kommentoitu valmistelukokousten yhteydessä. 
Näin ollen tässä vaiheessa ei ole enää tarvetta laajalle lausunnolle. Tulli esittää kaksi 
säännösehdotusta. 
 
 
Viivästysseuraamusten poistaminen vähäarvoisista maahantuonneista 
suoritettavista veroista (AVL 101 c §) 
 
Tulli ehdottaa AVL 101 c §:ää muutettavaksi siten, että enintään 150 euron arvoisille 
lähetyksille ei kanneta viivästysseuraamuksia asiakkaiden ja viranomaisen 
hallinnollisen taakan pienentämiseksi sekä tavaraliikenteen sujuvoittamiseksi. 
Nykyisellään säännöstö aiheuttaa sen, että mikäli asiakkaan maksu viivästyy, ei 
asiakas saa lähetystään, jos ei maksa vähintään 3 euron viivästysseuraamusta. 
Näiden viivästysseuraamuksien selvittely aiheuttaa erityisesti asiakkaalle työtä ja 
lisää asiakkaiden yhteydenottoja Tulliin. Lisäksi viivästysseuraamuksien 
määrääminen nykyisellään pysäyttää asiakkaan lähetyksen ulkopuolisen toimijan 
varastoon sekä ruuhkauttaa myös näiden toimintaa. Muutoksen vaikutukset 
verokertymään olisivat varsin vähäisiä. 
 
Tulli ehdottaa näillä perusteilla arvonlisäverolain 101 c pykälään lisättäväksi uusi 
toinen momentti: Enintään 150 euron arvoisista lähetyksistä ei kanneta 
viivästysseuraamuksia. 
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Pienimmän perittävän arvonlisäveron nostaminen viidestä eurosta kymmeneen 
euroon (AVL 101 b §) 
 
Tulli ehdottaa kantovastuulleen kuuluvan, AVL:n 101 b §:ssä säädetyn, 
arvonlisäveron pienimmän perittävän määrän nostamista viidestä eurosta 10 euroon. 
Pienin perittävä arvonlisäveron määrä tulisi korottaa vastaamaan tullilain 78 §:n 
mukaisen tulli-verolajin mukaista perintämäärää, so. 10 euroa. Muutosehdotusta 
perustellaan sillä, että perintätoimien kohdistaminen euromääräisesti pieniin summiin 
aiheuttaa tarpeettomasti työtä sekä kustannuksia suhteessa veronsaajille saatavaan 
hyötyyn. Arvonlisäveron vapaaehtoisessa perinnässä Tulli noudattaa nykyisin laissa 
säädettyä viiden euron perintärajaa, mutta pakkoperintään eli ulosottoon Tulli ei 
lähetä perittäväksi alle 10 euron arvonlisäverosaatavia ilman erityistä syytä 
pelkästään jo siksi, että Tullille koituva maksu ulosottohakemuksesta on 10 euroa. 
Lisäksi muutosehdotusta perustellaan sillä, että muutoksella Tullin toimintatavat 
saatettaisiin yhtäläisiksi Verohallinnon vastaavien toimintatapojen kanssa. 
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Erityisasiantuntija 

 

 
 
 
 
 
  


